S.R. DA AGRICULTURA E FLORESTAS
Extracto de Despacho n.º 136/2005 de 25 de Janeiro de 2005
Por despachos do Chefe do Gabinete do Secretário Regional da Agricultura e Florestas, no uso de competência delegada:

Em despacho de 18 de Dezembro de 2004:

João Pedro Terra Garcia, assistente administrativo especialista do quadro da Divisão Administrativa e Financeira da Secretaria Regional da Agricultura e Pescas, prestando serviço no Gabinete de Planeamento, nomeado em regime de substituição no lugar de Chefe de Secção do mesmo quadro, com efeitos a partir de 18 de Dezembro de 2004.

Em despacho de 7 de Janeiro de 2005:

João Ávila Leonardo, nomeado, após ter sido dispensado o estágio de ingresso, para o lugar de técnico de 2.ª classe – área de produção animal do quadro do Serviço de Desenvolvimento Agrário da Terceira – Direcção Regional do Desenvolvimento Agrário, com efeitos a partir de 30 de Junho de 2004.

7 de Janeiro de 2005. - O Técnico Superior Principal, Fernando dos Anjos Alves de Campos.